MITSUBISHI ELECTRIC CORP

MITSUBISHI ELECTRIC CORP
WKN: 6503

ISIN:  JP3902400005

Prehled

23.05.2024 08:00:44

Cena
16,445 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

2,21% (0,36)

JP3902400005
6503

Munich

EUR
Technology
Akcie

35.556 EUR
NIKKEI 225

16,285 EUR
(154)

16,535 EUR
(151)

16,445 EUR
16,445 EUR
16,445 EUR

16,09 EUR

13,96 EUR

0,00

16.25
15.00
13.75
12.50
11.25 w
10.00

83.75

2020

2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii
Datum
23.05.2024
22.05.2024
21.05.2024
20.05.2024
17.05.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH

51
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3902400005&ID_NOTATION=19330
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3902400005&ID_NOTATION=19330
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389852
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb4fe5c53de69f8fb9afb663830753360a0fbead64e12dbbbe1b43893f52dc1f&idfile=60393&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60393%2F2024-05-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a06d8c915d095c01f&time=1716572447&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389453
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7931dbb41944ab773acf54070fb5e57b31af65078d2082be1903ede3b9ad1c29&idfile=60387&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60387%2F2024-05-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6bde3baef49f7fbe4&time=1716572447&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f1fc9bc74feb4c7bf446889c2b4ff9727b73969ebcba2c6bb7213c5f667c853&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7d44b11afdae6a80c&time=1716572447&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1917c59ae47c8e122b7198976ff264171dfba95a7b5e054a63ff88fb4fec51b4&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e245462545c063ed5&time=1716572447&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a847533dc269f4edd5c4d311df47d87e563c5e048ac173eb9d8396ec37fba069&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=06267203e025e4b73&time=1716572447&tool=RSC

MITSUBISHI ELECTRIC CORP

Detaily

23.05.2024 08:00:44

Cena
16,445 EUR

Zména

o

2,21% (0,36)

Zakladni udaje

ISIN JP3902400005
Symbol 6503
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 35.556 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 16,285 EUR
(154)
Prodej (Castka) 16,535 EUR
(151)
Oteviraci cena 16,445 EUR
Max 16,445 EUR
Min 16,445 EUR
Zavérecna cena (predchozi 16,09 EUR
den)
Cena vazena 13,96 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +28,93% +34,59% +28,93%
Vykonn. +3,61 +4,14 +3,61
(abs.)
Beta 1,19 1,06 0,89
Volatilita 31,28 30,30 25,45

CESKAS

spofitelna

16.25

15.00

13.75

12.50

11.25

10.00

83.75

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 23.05.2024 16:09
Tokyo Stock 23.05.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 23.05.2024 10:37
Munich 23.05.2024 08:00
Frankfurt 23.05.2024 08:25
FINRA other OTC  21.05.2024 17:40
Issues

Duesseldorf 23.05.2024 16:30

Cena

16,535 EUR
2.809,00 JPY

16,40 EUR
16,445 EUR
16,37 EUR
18,00 USD

16,235 EUR

2024

16,467 EUR (0
15,810 EUR (0

14,557 EUR (26

13,095 EUR (18

17,045 EUR (07.05.2024
12,505 EUR (07.02.2024
17,045 EUR (07.05.2024
10,400 EUR (31.10.2023

_ T = — = ==

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,00 7

161,69 9.301
0,00 2

0,00 1

0,00 1

0,08 10

0,00 4
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19330
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227841611
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219830
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219830
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19331
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219831
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491367
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491367
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19328

MITSUBISHI ELECTRIC CORP

Berlin 23.05.2024 08:08 16,455 EUR 0,00 1
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19327

MITSUBISHI ELECTRIC CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

. MITSUBISHI
A¥ N\ ELECTRIC
Changes for the Better

Kontakty
MITSUBISHI ELECTRIC CORP.

2-2-3, Marunouchi, Chiyoda-ku - 100-8310
Tokyo

Telefon:03-3218-2111
Fax:03-3218-2431
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Kei Uruma

Jun Nagasawa

Koichi Orito

Satoshi
Matsushita

Tadashi
Matsumoto

Yoshikazu
Miyata

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Mitoji Yabunaka

Haruka
Matsuyama

Hiroko Koide

Hiroshi
Obayashi

Hiroyuki Yanagi
Jun Nagasawa

Kazunori
Watanabe

Kuniaki Masuda

Masahiko
Sagawa

Masako Egawa
Satoshi Takeda

Takashi
Oyamada

Takashi
Sakamoto

Tatsuro Kosaka

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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